«Наша  жизнь» 325 июня 2014 года25 июня 2014 года25 июня 2014 года25 июня 2014 года25 июня 2014 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
 КОМИССИЯ ПЕРЕМЫШЛЬСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23 июня  2014 года №132/64

Об утверждении календарного плана мероприятий
по подготовке и проведению выборов депутатов

представительного  органа муниципального образования
сельское поселение «Село Перемышль»

 14 сентября 2014 года
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002г

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Феде-
рации» и Законом Калужской области от 25.06.2009г №556-
ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калуж-
ской области» и в целях оказания методической помощи
участковым избирательным комиссиям, территориальная
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подго-
товке и проведению выборов  депутатов представительного
органа муниципального образования сельского поселения
«Село Перемышль» 14 сентября 2014 года(прилагается).

2. Направить календарный план в участковые избиратель-
ные комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возло-
жить на секретаря территориальной избирательной комис-
сии О.П. Баракову.

Председатель
избирательной комиссии Е.А. Чурина
Секретарь
избирательной комиссии О.П. Баракова

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии

Перемышльского района
от 23.06.2014г  №132/64

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов представительного  органа муниципального
образования  сельского поселения «Село Перемышль»

 14 сентября 2014 года